cund~ Bald.
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cund™ Bald. et Doctores in L. p* & interdum

de legit. Tuto. et unicam filiam, quam nuptui

traddidit Do Gulielmo de Accurfijs, et infra
in fuis locis de ipfis dicef” Rafa: Volatera-

nus Iib. 2zi: Coment. Urban. fic feribit = Ac=

curfius Q uadrigenarius || B 136 | Imperante

Federico 2° cepit Bononig legibus operam da-.

re, adeog profecit, ut Odofredum Preceptorem
tunc Doctorem longé fuperaret. Pofiremd [¢-
¢ in folitudine recipiens, Iuris libros glofle-
matis annotavit quibus autém utuntur pof
Cyprianum antiquum fane enarratorem. Erant
Bononig due ejus artis factiones, qui Bulga-
rum, et qui Martinum Gefliani, quos omnes
ipfa {cientiae fama ad fuam Scholam conver=
tit. Primo eft Advertendum, quod appara-
tum gloTarum, qui &f fup~ lib. infitutionum
puto efle majoris authoritatis alijs, quia ma-
gis digefte edidit, et bis revidit, cum habe-
ret etiam animum alios apparatus Revidendi,
fed morte preventus non potuit. 2° Ad-
vertendum enim, quod ifte Accurfius habuit
illuftrem ingenium, fecundum Bald: in ¢. p°
in princ. in tit° ut Impera. Lota. in ufi feud.
et ided Fons Iuris Civilis dictus eft a Bald.
in ¢ diledli filij de major. et obbedien. et di-
cit Andr. fic. in Rubr. extra de fid. Infirum.
in 5 col. quod Accurfius fuit .. et aucto-

ritas glofle eft magna, et major, quam aliorum

Dodtorum fecund™ Bart in L. ut vim. . de
~ Tufiit. et
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Iuftit. et Iure, et Cynus in L. non moriturum
C. de contrahen. Stipulatione .appellat glofs.
Idolum fuum, et Bald. in L. fin § necefita-
tem col. 2* Cod. de bon. que lib. dicit adhe-
ras carocio veritatis, id eft gloffatori, et in
perpetuum non errabis, et Bald. in L. preci-
bus in g¢. Col. C. de Impub. et alijs fubfii. Di-
cit adhereas gloflis ordinarijs Gcut Bononien-
fes adherent Carocio, et ficut inducens Navem
adheret timoni: et Bald. in auth. ceflante in
2* col. C. de legit. heredi. dicit, quod in con-
[ulendo timet recedere a glofs. et Bald. in c.
p:° in fin. de nat. feud. ego inquit in dubijs
opinionibus multum fequor glofflam, quia non
polflum adherere meliori, et Saly. in L. licet
C. que res pign. obblig. pofs. dicit. Adverte
pro Deo qui in provincia habes Iudicare, et
Confulere, qui non de facili debes a gloffato-
re recedere, et Bart, in conf. fuo, quod inci-
pit Andriollus in p* Col. dicit a glofla ordi-
naria, in confulendo non eft recedendum, cum
ipfa melius ceteris intellexerit, et dicit Io:
Faber in §. pupillus infit de inuti: Stipula-
tion. quod in curia ecclefiaf® opinio glofs. a-
doraf, ut ibidem, et quod in Iudicando, et
confulendo tenenda fit glofs. tenet etiam Bald.
in L. p~ f. de Vulg. et pupill. et in L. 2. C.
de Sent. que f{in: cer. quan. profer. imd glof=
fa fufficit pro text. quando lex non reperif.
fecund™ Bald. d.~ L. p* in princ. £ de vul-